UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /STNMT-QLĐĐ

V/v mời họp và giao đất trên thực địa

Đồng Tháp, ngày         tháng         năm 2025

      Kính gửi:

- Văn phòng Tỉnh ủy Đồng Tháp;

- Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Đồng Tháp;

- Văn phòng Đăng ký đất đai;

          - Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố Cao Lãnh;

- Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thành phố Cao Lãnh;

- Ủy ban nhân dân Phường 3;

- Ủy ban nhân dân Phường 4;

- Ủy ban nhân dân phường Hòa Thuận.

Căn cứ Quyết định số 157/QĐ-UBND-NĐ ngày 29 tháng 7 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc thu hồi và giao đất cho Văn phòng
Tỉnh ủy Đồng Tháp để quản lý, tại Phường 4, thành phố Cao Lãnh;

Căn cứ Quyết định số 221/QĐ-UBND-NĐ ngày 23 tháng 12 năm 2024
của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc giao đất cho Ủy ban nhân dân
Phường 3, thành phố Cao Lãnh để sử dụng vào mục đích trụ sở cơ quan;

Căn cứ Quyết định số 226/QĐ-UBND-NĐ ngày 27 tháng 12 năm 2024
của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc giao đất cho Trung tâm Dịch vụ
việc làm tỉnh Đồng Tháp để sử dụng vào mục đích làm trụ sở của tổ chức sự
nghiệp, tại phường Hòa Thuận, thành phố Cao Lãnh.

Sở Tài nguyên và Môi trường kính mời đại diện các đơn vị dự họp và bàn
giao đất trên thực địa 03 khu đất nêu trên, cụ thể như sau:

1. Nội dung thực hiện

Bàn giao đất trên thực địa theo Quyết định số 157/QĐ-UBND-NĐ ngày
29/7/2020 cho Văn phòng Tỉnh ủy Đồng Tháp; Quyết định số 221/QĐ-UBND-
NĐ ngày 23/12/2024 cho Ủy ban nhân dân Phường 3, thành phố Cao Lãnh;
Quyết định số 226/QĐ-UBND-NĐ ngày 27/12/2024 cho Trung tâm Dịch vụ
việc làm tỉnh Đồng Tháp.

2. Thời gian và địa điểm

- Buổi sáng: 8 giờ 30 phút, ngày 07 tháng 02 năm 2025, tập trung tại Ủy
ban nhân dân Phường 3 (Các đơn vị tham dự: Phòng Tài nguyên và Môi trường
thành phố Cao Lãnh, Văn phòng Đăng ký đất đai, Chi nhánh Văn phòng Đăng
ký đất đai thành phố Cao Lãnh, Ủy ban nhân dân Phường 3).

+ Lúc 10 giờ, ngày 07 tháng 02 năm 2025, tập trung tại Trung tâm Dịch
vụ việc làm tỉnh Đồng Tháp (Các đơn vị tham dự: Phòng Tài nguyên và Môi
trường thành phố Cao Lãnh, Văn phòng Đăng ký đất đai, Chi nhánh Văn phòng
Đăng ký đất đai thành phố Cao Lãnh, Ủy ban nhân dân phường Hòa Thuận,
Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Đồng Tháp).

 - Buổi chiều: 14 giờ, ngày 07 tháng 02 năm 2025, tập trung tại Ủy ban
nhân dân Phường 4 và di chuyển đến khu đất (Các đơn vị tham dự: Văn phòng
Tỉnh ủy Đồng Tháp, Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố Cao Lãnh, Văn
phòng Đăng ký đất đai, Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thành phố Cao
Lãnh, Ủy ban nhân dân Phường 4).

* Ghi chú: Văn phòng Đăng ký đất đai, Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất
đai thành phố Cao Lãnh chuẩn bị mảnh trích đo bản đồ địa chính hoặc trích lục
bản đồ địa chính để bàn giao đất trên thực địa.

Rất mong các đơn vị đến dự đầy đủ để cuộc họp đạt được kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLĐĐ.Phúc.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nhựt Pháp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T08:57:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Nhựt Pháp<nnphap@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T10:10:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T10:10:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T10:10:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T10:10:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!